1 a 3pólové
 PROVEDENÍ1 a 3pólové
 PROVEDENÍ
Název
(typ) Popis
S71-B10 Jistič jednopólový; charakteristika B; 10 A; 6 kA
S71-B16 Jistič jednopólový; charakteristika B; 16 A; 6 kA
S71-B20 Jistič jednopólový; charakteristika B; 20 A; 6 kA
S71-B25 Jistič jednopólový; charakteristika B; 25 A; 6 kA
S71-B6 Jistič jednopólový; charakteristika B; 6 A; 6 kA
S73-B10 Jistič třípólový; charakteristika B; 10 A; 6 kA
S73-B16 Jistič třípólový; charakteristika B; 16 A; 6 kA
S73-B20 Jistič třípólový; charakteristika B; 20 A; 6 kA
S73-B25 Jistič třípólový; charakteristika B; 25 A; 6 kA
S73-B32 Jistič třípólový; charakteristika B; 32 A; 6 kA
MODULÁRNÍ
přístroje
6 kA
Jističe S7 (6 kA)